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ING. HECTOR PLATT MARTINEZ

B OOD

ESCOLARIDAD
Ingeniero Agronomo Zootecnista por la Universidad de Sonora.

Generacion: 1965-1970

AMBITO PRIVADO:

Socio, Director y Administracion General de Vifiedo La Florida, S. de
R.L deC.V.

Socio, Director y Administrador General de Ganadera San Feligiano,
S.A de C.V.



AMBITO PUBLICO:

1989-1995

1997-1998

1994-2000

1981-1983

1987-1989
2010-2016

2016- PRESENTE

2016- PRESENTE

2017- PRESENTE

Tesorero de la Unién Ganadera Regional de Sonora.

Tesorero del Patronato del Centro de Investigaciones
Pecuarias del Estado de Sonora, A.C.
(PATROCIPES)

Consejero de la Asociacién Local de Productores de
Uva de Mesa (AALPUM)

Consejero del Consejo Directivo de Ila Unién
Ganadera Regional de Sonora.

Presidente del Consejo Directivo de la Unién
Ganadera Regional de Sonora.

Consejero del Consejo de Vida Silvestre del Estado
de Sonora.

Integrante del Patronato del Centro Ecolégico del
Estado de Sonora.
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